
1 
 

     ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ, ОБЛАСТ СМОЛЯН 
тел: 0306/99214; факс: 0306/99141; e-mail: obsrud@abv.bg; 

obs@rudozem.bg 

 

  

 

П Р О Т О К О Л   № 42                                                                                                      

 

 

На 30.06.2022 г. в залата на Общинския съвет - Рудозем се състоя четиридесет и 

второто редовно заседание на Общински съвет - Рудозем.  

Заседанието бе открито от председателя на Общински съвет – д-р Владимир Янков.  

Съгласно присъствения списък: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ПРИСЪСТВА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ОТСЪСТВА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ОТСЪСТВА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ПРИСЪСТВА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ПРИСЪСТВА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ПРИСЪСТВА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ОТСЪСТВА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ПРИСЪСТВА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ПРИСЪСТВА  

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ПРИСЪСТВА 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ПРИСЪСТВА 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ПРИСЪСТВА 

13. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ПРИСЪСТВА 

14. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ОТСЪСТВА 

15 СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ПРИСЪСТВА  

16. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ПРИСЪСТВА 

mailto:obsrud@abv.bg
mailto:obs@rudozem.bg


2 
 

 

Д-р Янков: „Уважаеми колеги, добре дошли на всички! По присъствен списък сме 

дванадесет души общински съветници. Кворум имаме. За това и на основание чл. 25 от 

ЗМСМА и от нашия правилник чл. 64 и чл. 65, ал. 1, от нашия правилник откривам  

днешното 42 редовно заседание на Общински съвет гр. Рудозем. Уважаеми колеги, по 

предварително раздаденият Ви дневен от девет точки имаше възможност да включим и 

още една, която не беше до край готова при подаване на докладните за оформяне на 

дневен ред за сесия. Доколкото виждам е разглеждана на комисия, така че ще Ви 

предложа на Вашето внимание да включим и точка десета. 

 

  10. Разрешаване изработването на проект за изменение на ПУП – ПРЗ за имоти с 

идентификатори 63207.504187 и 63207.504.290, попадащ в УПИ ХII и улична регулация в 

кв.7 по плана на гр. Рудозем, общ. Рудозем. Даване на съгласие за сключване на 

предварителен договор по чл.15, ал.3 и ал.5 от ЗУТ 
 

Тя е публикувана на сайта предполагам сте имали възможност да се запознаете с 

нея. Други предложения по дневния ред ще имаме ли колеги? 

Уважаеми колеги, за тези които не са успели да се запознаят – десета точка е Разрешение 

да изработим проект за изменение на ПУП. Това нещо след като бъде готово ще влезе още 

един път на заседание на Общински съвет. Ние за момента ще дадем само възможност да 

се изработи самия проект. Тъй като не виждам, уважаеми колеги, ще предложим на 

гласуване първо включване на точка десета в днешното заседание, който е съгласен, моля 

да гласува с вдигане на ръка! 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 12 

   Гласували: 12 

   За: 12  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Д-р Янков: „Гласуваме анблок целия дневен ред с точка десета включително и нея. 

Който е съгласен, моля да гласува с вдигане на ръка! 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 12 

   Гласували: 12 

   За: 12  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Д-р Янков: „ Приема се с 12 „за“. 

Заседанието се проведе при следния:  

 

 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д: 

 

1.Допълнение на Годишната програма за управление и разпореждане с имоти-общинска 

собственост в Община Рудозем за 2022 г./Вх.№92/30.05.2022 г./ 

  

 2.Определяне размера на обезщетение по чл.97 от ЗС за 7 кв. м., построени на д площта, 

за която е учредено право на строеж върху имот с идент. № 63207.503.43 по КК на 

Рудозем със статут на частна общинска собственост ./Вх. № 96/31.05.2022 г./ 

17. ИВО ВИКТОРОВ СИРАКОВ ОТСЪСТВА 

http://www.rudozem.bg/inc/service/service-download-file.php?fid=1529
http://www.rudozem.bg/inc/service/service-download-file.php?fid=1529
http://www.rudozem.bg/inc/service/service-download-file.php?fid=1531


3 
 

   

3. Продажба на имот – частна общинска собственост с идентификатор 07689.508.108 

по КК на  с. Бяла река, общ. Рудозем /Вх. № 114/20.06.2022 г./   

  

 4. Продажба на имот – частна общинска собственост с идентификатор 63207.503.264 

по КК на гр. Рудозем /Вх. № 115/20.06.2022 г./   

  

5. Одобряване на оценка за продажба на имот с идентификатор 63207.505.909, за който 

е отреден УПИ II, кв. 85 по плана на гр. Рудозем  /Вх.№ 95/31.05.2022 г./  

  

6.  Одобряване на оценка за продажба на имот с идентификатор 63207.505.99, за който 

е отреден УПИ I, кв. 87 по плана на гр. Рудозем  /Вх.№ 112/20.06.2022 г./           

   

 7.  Одобряване на оценка за продажба на имот с идентификатор 63207.505.909, за 

който е отреден УПИ XVI-974, кв. 112 по плана на с. Чепинци  /Вх.№ 113/20.06.2022 г./   

  

8. Одобряване на ПУП–ПЛАН СХЕМА за кабелно трасе ниско напрежение(НН) за 

захранване на обект: „Монтаж на фотоволтаична инсталация с мощност до 199 kw, 

съгласно чл. 147, т. 3 от ЗУТ в УПИ I-507.1, кв. 21а, /ПИ 05365.507.196/ по плана на с. 

Борие, общ. Рудозем, обл. Смолян /Вх. № 118/24.06.2022 г./  

  

 9. Одобряване на ПУП – Парцеларен план (ПП) за обект: „Кабел НН за външно 

ел.захранване на ППС 3295, разположена в ПИ 63207.38.2, м. Мурево, общ.Рудозем, 

обл.Смолян” /Вх.119/24.06.2022 г./  

 

 10. Разрешаване изработването на проект за изменение на ПУП – ПРЗ за имоти с 

идентификатори 63207.504187 и 63207.504.290, попадащ в УПИ ХII и улична регулация в 

кв.7 по плана на гр. Рудозем, общ. Рудозем. Даване на съгласие за сключване на 

предварителен договор по чл.15, ал.3 и ал.5 от ЗУТ. /вх. № 120/27.06.2022 г./ 
 

  
 

              По първа точка от дневния ред 

 

 

Д-р Янков: „По първа точка – Допълнение на Годишната програма. Знаете всички 

останало, което е влезнало в днешната сесия се публикува в тази докладна. Ще имаме ли 

въпроси към нея колеги? Не виждам. В режим на поименно гласуване с така направените 

проекторешения по точка първа да станат решения: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

3. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

4. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

5. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

http://www.rudozem.bg/inc/service/service-download-file.php?fid=1552
http://www.rudozem.bg/inc/service/service-download-file.php?fid=1552
http://www.rudozem.bg/inc/service/service-download-file.php?fid=1552
http://www.rudozem.bg/inc/service/service-download-file.php?fid=1534
http://www.rudozem.bg/inc/service/service-download-file.php?fid=1534
http://www.rudozem.bg/assets/obs/%D1%81%D0%B5%D1%81%D0%B8%D0%B8/%D0%9C%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%82%202019-2023/2022/40/6.%20Dokladna%2025-00-49%20%D0%94%D0%9E%D0%9A%D0%9B%D0%90%D0%94%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%AF%D0%9B%D0%90%20%D0%A0%D0%95%D0%9A%D0%90%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%94%D0%90%D0%96%D0%91%D0%90.pdf
http://www.rudozem.bg/assets/obs/%D1%81%D0%B5%D1%81%D0%B8%D0%B8/%D0%9C%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%82%202019-2023/2022/40/6.%20Dokladna%2025-00-49%20%D0%94%D0%9E%D0%9A%D0%9B%D0%90%D0%94%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%AF%D0%9B%D0%90%20%D0%A0%D0%95%D0%9A%D0%90%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%94%D0%90%D0%96%D0%91%D0%90.pdf
http://www.rudozem.bg/inc/service/service-download-file.php?fid=1537
http://www.rudozem.bg/inc/service/service-download-file.php?fid=1537
http://www.rudozem.bg/inc/service/service-download-file.php?fid=1537
http://www.rudozem.bg/assets/obs/%D1%81%D0%B5%D1%81%D0%B8%D0%B8/%D0%9C%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%82%202019-2023/2022/40/6.%20Dokladna%2025-00-49%20%D0%94%D0%9E%D0%9A%D0%9B%D0%90%D0%94%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%AF%D0%9B%D0%90%20%D0%A0%D0%95%D0%9A%D0%90%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%94%D0%90%D0%96%D0%91%D0%90.pdf
http://www.rudozem.bg/assets/obs/%D1%81%D0%B5%D1%81%D0%B8%D0%B8/%D0%9C%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%82%202019-2023/2022/40/6.%20Dokladna%2025-00-49%20%D0%94%D0%9E%D0%9A%D0%9B%D0%90%D0%94%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%AF%D0%9B%D0%90%20%D0%A0%D0%95%D0%9A%D0%90%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%94%D0%90%D0%96%D0%91%D0%90.pdf
http://www.rudozem.bg/inc/service/service-download-file.php?fid=1547
http://www.rudozem.bg/inc/service/service-download-file.php?fid=1546


4 
 

Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 12 

   Гласували: 12 

   За: 12 

   Против:0 

   Въздържали се:0  

Р Е Ш Е Н И Е № 363 

 

 

Относно: Допълнение на Годишната програма за управление и разпореждане с имоти- 

общинска собственост в Община Рудозем за 2022 г. 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

92/30.05.2022 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 21, ал. 1 от ЗМСМА и чл. 8, ал. 9 от ЗОС  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

  

 

              Общински съвет-Рудозем актуализира Годишната програма за управление и 

разпореждане с имоти-общинска собственост в община Рудозем за 2022 г. както следва: 

1.В ТОЧКА ІІІ,БУКВА Г .УПИ, ИМОТИ КОИТО ОБЩИНАТА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА 

ПРОДАДЕ СЕ ДОБАВЯ   

 

N 

по 

Ред 

Местонахождение 

на имота 

Площ 

/м 2/ 

1 
Имот с идентификатор 63207.505.909  по КК на гр. 

Рудозем 
459 

2 Имот с идентификатор 63207.505.99  по КК на гр. Рудозем 1775 

3 
Имот с идентификатор 63207.503.264  по КК на гр. 

Рудозем 
392 

4 УПИ ХVІ-974, кв.112 по ПУП на с. Чепинци 48 

5 Имот с идентификатор 07689.508.108  по КК на с. Бяла 216 

6. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

7. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

8. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

9. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

10. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

11. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

12. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



5 
 

река 

 

 

 

По втора точка от дневния ред 

 

   

Д-р Янков: „Преминаваме към втора точка от днешното заседание - Определяне 

размера на обезщетение по чл.97 . Самата докладна е разглеждана в ТСУ и Икономическа 

комисии с положително становище за нейното приемане. Въпроси ще имаме ли колеги 

към докладната? Не виждам. В режим на поименно гласуване с така направените две 

проектопредложения по точка втора да станат решения: 

 

Д-р Янков: „Благодаря Ви колеги с 12 „За“ точка втора се приема. 

 

   

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 12 

   Гласували: 12 

   За: 12  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

3. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

4. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

5. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

6. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

7. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

8. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

9. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

10. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

11. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

12. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 364 

 

 

Относно: Определяне размера на обезщетение по чл.97 от ЗС за 7 кв.м., построени над 

площта, за която е учредено право на строеж върху имот с идент. №  63207.503.43 по 

КК  на гр.Рудозем със статут на частна общинска собственост 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 96/ 

31.05.2022 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов Пехливанов 

и на основание чл.41, ал.2 от ЗОС, чл.97 от Закона за собствеността и чл.21, ал.1, т.8 от 

ЗМСМА 

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

  

 

І. Общински съвет Рудозем определя обезщетение по чл.97 ЗС, за 7 кв. м. 

построени над обема в имот с идентификатор 63207.503.43 по КК на гр. Рудозем - частна 

общинска собственост, съгласно АОС № 701/03.08.2020 г., в размер на  40,00 лева .  

ІI. В изпълнение на настоящото решение, Кметът на Община Рудозем да подпише 

Споразумение с наследници на Радомир Василев Габеров, в което да бъде определен реда 

и сроковете, за изплащане на дължимото в полза на Община Рудозем обезщетение по 

чл.97 ЗС.  

 

 

 

 

По трета точка от дневния ред 

 

 

Д-р Янков: „ Точка трета от днешното заседание. Продажба на имот частна 

общинска собственост. Проекторешението виждате ще направим само една корекция в 

точка трета, където отново е записано търг с явно наддаване. Да се чете търг с тайно 

наддаване. Знаете имаме едно наше решение предишно такова. Ако нямаме други 

предложения – моето ще бъде в точка трета явното да мине в тайно наддаване. Въпроси 

и предложения към точката ще имаме ли, колеги? Не виждам. Подлагам на гласуване 

точка трета с така направената от мен корекция в точка трета търга вместо явно да стане 

търг с тайно наддаване. 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

3. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

4. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 



7 
 

Д-р Янков: „Благодаря Ви колеги с 12 „За“ точка трета се приема! 

 

   

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 12 

   Гласували: 12 

   За: 12  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

    

Р Е Ш Е Н И Е  № 365 

 

 

Относно: Продажба на  имот – частна общинска собственост с идентификатор 

07689.508.108  по КК на с. Бяла река, общ. Рудозем             

 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

114/20.06.2022 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА,  чл.35 ал.1 от ЗОС и чл.39  от 

Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество   

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

              1.Общински съвет приема оценките на лицензирания оценител за имот с 

идентификатор 07689.508.108 по КК на с. Бяла река, общ. Рудозем, с АЧОС № 

848/10.06.2022 г. 

             2.Да се извърши продажба чрез публичен  търг  с тайно наддаване по реда на глава 

VІ от НРПУРОИ  на следните недвижими имоти: 

 

N 

по 

Ред 

Местонахождение 

на имота 

Площ 

/м 2/ 

Налчална 

Тр.цена 

без ДДС/лв./ 

1. Имот с идентификатор 07689.508.108 по КК на 216 1150,00 

5. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

6. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

7. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

8. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

9. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

10. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

11. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

12. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



8 
 

с. Бяла река 

               

              3. Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за продажба на 

недвижимите общински имоти по т.2 чрез публичен търг с тайно наддаване по реда на 

Глава VІ от Наредбата за придобиване, управление и разпореждане с общинско 

имущество на Общински съвет – Рудозем в съответствие с условията по т.2. 

              4. На основание чл.52, ал.5 т.2 от ЗМСМА определя 30% от постъпленията от 

разпоредителната сделка да бъдат използвани за финансиране на изграждането, за 

основен и текущ ремонт на социалната и техническата инфраструктура в с. Бяла река. 

 

 

 

 

По четвърта точка от дневния ред 

 

 

Д-р Янков продължи по дневния ред: „Преминаваме към точка четвърта от 

днешното заседание. - Продажба на имот – частна общинска . Отново колеги ще 

направим корекция в трета точка отново е записано публичен търг с явно наддаване. 

Отново предложението ми е бъде публичен търг с тайно наддаване. Други предложения 

имаме ли и въпроси към докладната, колеги? Не виждам. Подлагам на гласуване точка 

четвърта. С така направената от мен корекция в точка трета да се чете вместо публичен 

търг с явно – публичен търг с тайно наддаване. 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

3. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

4. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

5. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

6. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

7. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

8. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

9. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

10. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

11. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 



9 
 

     

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 12 

   Гласували: 12 

   За: 12  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

 

  Д-р Янков: „Благодаря Ви, колеги! С дванадесете„За“ точката четвърта се приема.“ 

    

    
Р Е Ш Е Н И Е  № 366 

 

Относно: Продажба на имот – частна общинска собственост с идентификатор 

63207.503.264 по КК на гр. Рудозем 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

115/20.06.2022 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА,  чл.35 ал.1 от ЗОС и чл.39  от 

Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество   

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

              1.Общински съвет приема оценките на лицензирания оценител за имот с 

идентификатор 63207.503.264 по КК на гр. Рудозем, с  АЧОС № 832/10.02.2022 г. 

             2.Да се извърши продажба чрез публичен  търг с тайно наддаване по реда на глава 

VІ от НРПУРОИ  на следните недвижими имоти: 

 

N 

по 

Ред 

Местонахождение 

на имота 

Площ 

/м 2/ 

Налчална 

Тр.цена 

без ДДС/лв./ 

1. 
Имот с идентификатор 63207.503.264 по КК на 

гр. Рудозем 
392 2390,00 

               

              3. Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за продажба на 

недвижимите общински имоти по т.2 чрез публичен търг с тайно наддаване по реда на 

Глава VІ от Наредбата за придобиване, управление и разпореждане с общинско 

имущество на Общински съвет – Рудозем в съответствие с условията по т.2. 

               

 

 

По пета точка от дневния ред 

 

 

12. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



10 
 

Д-р Янков продължи: „Преминаваме към точка пета от днешното заседание – 

Одобряване на оценка за продажба на имот. Тук нямаме корекции. Въпроси по 

докладната ще имаме ли, колеги? Не виждам. Две са проектопредложенията по точка пета 

да станат решения. Подлагам на гласуване точката.  

  

   

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 12 

   Гласували: 12 

   За: 12  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

 

   Д-р Янков: „Благодаря Ви, колеги! С дванадесет „За“ точка пета е приета.“ 

 

    

   Р Е Ш Е Н И Е № 367 

 

Относно: Одобряване на оценка за продажба на имот с идентификатор 63207.505.909, 

за който е отреден УПИ ІІ, кв.85 по плана на гр. Рудозем  

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

3. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

4. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

5. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

6. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

7. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

8. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

9. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

10. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

11. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

12. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



11 
 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

95/31.05.2022 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

  

              І. Общински съвет Рудозем приема изготвената експертна оценката за  

продажбата на имот с идентификатор 63207.505.909, за който е отреден УПИ ІІ, кв.85 по 

плана на гр. Рудозем с площ 459 м2 в размер на 2525,00 лв. без ДДС.  

              ІІ. Да се извърши продажба по реда на чл.35 ал.3 от ЗОС на наследници на Асан 

Хусниев Шерифов.  

 

 

По шеста точка от дневния ред 

 

 

По дневния ред д-р Янков продължи: „Преминаваме към точка шеста от днешното 

заседание – Одобряване на оценка за продажба. С две проектопредложения. Корекции 

нямаме по самата докладна. Въпроси ще имаме ли колеги? Не виждам. Подлагам на 

гласуване точка шеста с така направените две проекторешения по точката да станат 

решения: 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

3. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

4. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

5. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

6. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

7. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

8. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

9. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

10. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

11. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 



12 
 

   

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 12 

   Гласували: 12 

   За: 12  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

 

   Д-р Янков: „Благодаря Ви, колеги! С дванадесет  „За“ точка шеста  се приема.“ 

  

 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 368 

 

Относно: Одобряване на оценка за продажба на имот с идентификатор 63207.505.99, 

за който е отреден УПИ І, кв.87 по плана на гр. Рудозем  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

112/20.06.2022 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА 

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

  

              І. Общински съвет Рудозем приема изготвената експертна оценката за  

продажбата на имот с идентификатор 63207.505.909, за който е отреден УПИ ІІ, кв.85 по 

плана на гр. Рудозем с площ 1775,00 м2  в размер на 9760,00 лв. без ДДС.  

              ІІ. Да се извърши продажба по реда на чл.35 ал.3 от ЗОС на Николай Асенов 

Хаджиев.  

 

 

 

 

 

 

 

По седма точка от дневния ред 

 

 

 

Д-р Янков: „Точка седма от днешното заседание: Одобряване на оценка за 

продажба. Отново нямаме корекции в самата докладна. Проектопредложенията  по 

точката са три.  Колеги, ще имаме ли въпроси по докладната? Предлагам на гласуване 

точка седма от днешното заседание с така направените три проектопредложения да станат 

решения:  

12. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



13 
 

 

   

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 12 

   Гласували: 12 

   За: 12  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

 

Д-р Янков: „Благодаря Ви, колеги! Точка седма с дванадесет  „За“ се приема.“ 

  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 369 

 

 

Относно: Одобряване на оценка за продажба на УПИ ХVІ-974, кв.112 по плана на 

с.Чепинци, общ.Рудозем  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

113/20.06.2022 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

3. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

4. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

5. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

6. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

7. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

8. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

9. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

10. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

11. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

12. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



14 
 

  

І. Общински съвет Рудозем приема изготвената експертна оценката за продажбата 

на УПИ ХVІ-974, кв.112 по плана на с. Чепинци, общ. Рудозем с площ 48 м2 в размер на 

290,00 лв. без ДДС.  

ІІ. Да се извърши продажба по реда на чл.35 ал.3 от ЗОС на Хамди Ахмедов 

Кайлитски.  

ІІІ. На основание чл.52, ал.5 т.2 от ЗМСМА определя 30% от постъпленията от 

разпоредителната сделка да бъдат използвани за финансиране на изграждането, за 

основен и текущ ремонт на социалната и техническата инфраструктура в с. Чепинци. 

 

 

По осма точка от дневния ред 

 

 

Д-р Янков: „Точка осма от днешното заседание: „Одобряване на ПУП–ПЛАН 

СХЕМА за кабелно трасе. Тази точка във времето е гледана от нас. Когато давахме 

разрешение за изработването. Сега е дошло време за изработването и на самата План 

схема. Извинявам се, колеги, не съобщавам, но по принцип имам данните от заседанието 

на комисия. Всичките са с положително становище за приемането. Ще имаме ли въпроси 

към самата докладна? Нямаме. Подлагам на гласуване точка осма с така направеното 

проектопредложение да стане решение: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

3. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

4. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

5. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

6. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

7. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

8. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

9. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

10. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

11. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 



15 
 

 

   

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 12 

   Гласували: 12 

   За: 12  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Д-р Янков: „Благодаря Ви, колеги! Дванадесет  „За“ имаме – точка осма се приема.“ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 370 

 

 

Относно: Одобряване на ПУП–ПЛАН СХЕМА за кабелно трасе ниско напрежение (НН) 

за захранване на обект: 

„Монтаж на фотоволтаична инсталация с мощност до 199 kw, съгласно чл. 147, т. 3 от 

ЗУТ в УПИ I-507.1, кв. 21а,/ПИ 05365.507.196/ по плана на с. Борие, общ. Рудозем, обл. 

Смолян”  

 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

118/24.06.2022 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от ЗМСМА, във връзка с чл.124а, ал.1, 

чл.134, ал. 2, т. 2, т. 6 и чл. 208, ал.1 от ЗУТ, във връзка с чл.41, ал.2 от ЗОС  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

  

1. Одобрява изменение на ПУП - ПЛАН СХЕМА за имот с идентификатор 05365.507.196, 

за който е отредени УПИ I-507.-1, кв.21а одобрен със заповед № 519/07.12.2021 г. 

 

 

 

По девета точка от дневния ред 

 

 

Д-р Янков: „Точка девета от днешното заседание: Одобряване на ПУП – 

Парцеларен план . Точката отново е разглеждана в двете комисии. С положително 

становище. Въпроси ще имаме ли към точката? Проекторешението е едно – Одобрява 

ПУП – Парцеларен план. Подлагам на гласуване проектопредложението по точка девета 

да стане решение: 

 

12. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 



16 
 

   

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 12 

   Гласували: 12 

   За: 12  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Д-р Янков: „Благодаря Ви, колеги! Дванадесет  „За“ – точка девета се приема.“ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 371 

 

Относно: Одобряване на ПУП – Парцеларен план  (ПП) за обект: „Кабел НН за външно 

ел. захранване на ППС 3295, разположена в ПИ 63207.38.2, м. Мурево, общ. Рудозем, обл. 

Смолян”. 

 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

119/24.06.2022 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.124а, ал.1, чл.110, ал.1, т.5 от ЗУТ  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

  

1. Одобрява  ПУП – Парцеларен план  (ПП) за обект: „Кабел НН за външно ел. 

захранване на ППС 3295, разположена в ПИ 63207.38.2, м. Мурево, общ. Рудозем, 

обл. Смолян”. 

 

2. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

3. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

4. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

5. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

6. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

7. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

8. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

9. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

10. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

11. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

12. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



17 
 

 

По десета точка от дневния ред 

 

 

По последната точа от дневния ред д-р Янков: „И последна точка от днешното 

заседание, уважаеми колеги - Разрешаване изработването на проект за изменение на 

ПУП – ПРЗ за имот. Самата докладна е се три проектопредложения. Въпроси по 

докладната ще имаме ли, колеги? Заповядайте г-н Трифонов!“ 

Г-н Трифонов: „Само леки разяснения да се дадат. За кой имот става въпрос, че 

допълнително се включи.“ 

Д-р Янков: „Добре! Други въпроси ще имаме ли, преди да дам думата на заместник 

кмета? Заповядайте г-н Кулевски“ 

Г-н Недко Кулевски: „Благодаря, г-н председател! Уважаеми дами и господа 

общински съветници. Става въпрос за имот, който се намира в съседство до имота на 

Красимир Масурски. До църквата, срещу църквата по-точно! За там става въпрос!“ 

Г-н Трифонов: „Ясно! Сетих се!“ 

Г-н Кулевски: „Да, да има скица за присъединяване на имота“ 

Д-р Янков: „Други въпроси, колеги, ще имаме ли към докладната? Не виждам. 

Подлагам на гласуване така направените три проектопредложения по точка десета да 

станат решения. 

   

   Общ брой общински съветници: 17 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

3. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

4. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

5. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

6. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

7. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

8. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

9. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

10. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

11. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

12. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



18 
 

   Присъствали: 12 

   Гласували: 12 

   За: 12  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 372 

 

 

 

Относно: Разрешаване изработването на проект за изменение на ПУП — ПРЗ за имоти 

с идентификатори 63207.504.187 и 63207.504.290, попадащ в УПИ ХII и улична регулация, 

в кв. 7 по плана на гр. Рудозем, общ. Рудозем. Даване на съгласие за сключване на 

предварителен договор по чл.15, ал.3 и ал.5 от ЗУГ. 
 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

120/27.06.2022 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от ЗМСМА, във връзка с чл.124а, ал.1, 

чл.124б, ал.1, чл.15, ал.3 и ал. 5 от ЗУТ във връзка с чл.41, ал.2 от ЗОС  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

  

1. Одобрява представеното задание за изработване на проект за изменение на ПУП-

ПРЗ за имот с идентификатори 63207.504.187 и 63207.504.290, попадащ в УПИ ХII 

и улична регулация, в кв.7 по плана на гр. Рудозем, общ. Рудозем. 

2. Разрешава изработване на проект за изменение на ПУП изработване на проект за 

изменение на ПУП – ПРЗ за имоти с иде идентификатори 63207.504.187 и 

63207.504.290, попадащ в УПИ ХII и улична регулация, в кв. 7 по плана на гр. 

Рудозем, общ. Рудозем. 

3. Дава съгласие за сключване на предварителен договор с Красимир Масурски по 

реда на чл.15, ал.3 и ал.5 от ЗУТ. 

 

 

   Д-р Янков: „Благодаря Ви, колеги! С дванадесет „За“ точката десета се приема.“ 

    

След това последно гласуване д-р Янков закри четиридесет и второто редовно 

заседание. 

 

 

 

Председател на Об. С: ............................ 

                                                                                                   /Д-р Владимир Янков/ 

 

                                                              

Технически секретар:………………...                                                                                                

                                         /Даниела Хаджиева/ 

 

 

 

 


